东海一览系列产品代理协议

甲方：广东东海一览教育文化传播有限公司

乙方：

双方就合作销售甲方代理之 “东海一览”速读记忆系列训练产品（以下简称产品）事宜达成如下合作协议:

一、代理区域和管理

1、 甲方授权乙方作为 “东海一览”速读记忆系列及相关产品的＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿代理商，代理销售“东海一览”速读记忆系列及相关产品，有效期限为壹年（自本协议签定之日起计）。期满后续的合作将依照甲方当时的统一要求进行磋商，乙方具有相同条件下的优先代理资格。

2、 对于甲方日后不断推出的各种相关产品，乙方自然获得相应的代理权。
3、 自本协议生效之日起，乙方可以在全省范围非独家总代理商的区域内发展自己的销售关系和业务活动。但不得与当地的特约经销商发生业务冲突，同时也不能在其他区域私自授权总代理机构。

4、 甲方将逐步完善和规范代理商的服务和管理，乙方应积极配合甲方进行各种形象、品牌、店面布局和人员培训等一系列工作。

5、 乙方可以建立自己的宣传网站，但必须受以下条件约束，否则将被视为违规：

1） 乙方网站必须以自己公司的品牌和内容为主要页面，不能以甲方的相关品牌和名称作为乙方网页的主要内容，以免引起不必要的混淆。

2） 乙方可以通过网络进行销售活动，但不能在网上公布低于甲方促销价的价格和以各种方式暗示客户可以有额外优惠，同时不能通过互联网广告（包括群发Email）的形式向客户传递额外优惠的信息。

6、 乙方可以自行规划和实施管辖区域内的销售和推广活动，但不得公开以低于协议规定的最低销售价格进行零售促销，除非事先征得甲方的书面认可。

7、 乙方不得以任何形式对客户许诺甲方非提供的服务和支持，不得夸大训练的效果，否则由此可能引起的纠纷，与甲方无关。

8、 对乙方业绩的考核以为甲方所带来的总销售金额为标准。乙方通过各种合法方式和渠道（包括乙方与他人合作和自行发展的下级代理机构）发展的业务均计入其总业绩之内。

二、甲方责任及义务

1、 对乙方代理销售的产品，甲方提供与其它用户同样的服务和培训指导，保证乙方同样享受甲方日后推出的各项优惠和质量保证措施。

2、 甲方通过网络服务、电话、e-mail等方式为包括乙方在内的全部用户提供代理产品的咨询、指导和（远程）训练服务，但不包括上门服务（有偿培训服务除外），而且对用户提供的服务原则上只限于在用户账号有效期内。

3、 承担产品的技术问题和服务（指甲方部分）的相关费用。对于需要双方合作开发的市场环境，可另行协商；

4、 不断主动为乙方提供各种市场营销方案，传授成功经验，以优惠价格提供各种促销、宣传资料及工具。

三、乙方责任及义务：

1、 完成甲方规定的最低月销售指标：每月为甲方带来＿＿＿＿＿人民币的总销售金额；
2、 负责组织和管理上述区域内的市场开拓和宣传推广活动，并承担相关费用；

3、 在市场推广过程中，对有关产品功能等方面的宣传和咨询均须与甲方网站上公布的内容和书面文字保持一致，不得任意夸大；同时不得以甲方的名义对外签订任何协议；

4、 必须以甲方的品牌作为产品统一标志，严格遵守甲方的管理规定，享受甲方提供的各种优惠政策。

5、 乙方在销售时，有责任收集和纪录用户的有关真实资料，并及时将其资料交付给甲方，以便为用户提供更好地的训练服务和指导。

四、价格管理及财务结算

1、 结算价格：见补充协议。当价格变动时，甲方保证提前两个星期通知乙方。其他后续产品的结算价格比照本原则确定。

2、 价格管理：乙方对外公开的零售价不得低于甲方促销价格的九折，任何低于此折扣的促销方案必须事先征得甲方的书面认可，否则将被视为违规。

3、 结算方式和周期：
1） 为能够及时开通学员训练帐号，提高服务质量，甲方要求乙方采用预购产品的方式进行销售。原则上不采用先销售、后付款的方式。

2） 本协议签订时，乙方首先需按照上述结算价格，购入总额为＿＿＿＿＿人民币的产品（包括训练账号或学习卡等形式）。以后（本协议有效期内）每个月乙方都须保证提前（于当月5日前）预购壹万元人民币的产品。该预购款作为乙方销售量的保证，所购产品将持续有效。当所预购产品即将售罄之前，乙方应及时提前向甲方补购。

4、 结算票据：在结算范围内，甲方可为乙方出具正式的服务发票。

5、 销售确认方式：乙方购置产品的首次注册被确定为销售标志，必要时，甲方可出具数据库记录为证。对于意外情况，乙方需及时以传真的方式向甲方提出书面异议，但必须在三天内首次提出。

五、违约责任：

1、当乙方未能按时（当月5日前）向甲方预购上述规定数量产品时，甲方将向乙方发出催促通知。催促无效，乙方在当月15日前仍未将款项汇抵甲方指定帐户时，甲方将视乙方单方面主动放弃代理权。甲方有权重新委托其它机构为同一地区代理商，乙方无权提出任何异议。

2、合约期满或提前终止合约后，乙方应停止使用涉及甲方产品的所有资料，不得以甲方的名义、总代理商或甲方合作伙伴的名义进行任何市场活动。

六、对于不可抗力因素致使本协议全部或部分无法执行时，双方互不追究责任，并积极寻求解决方法。

七．如发生纠纷，双方将通过友好协商解决。协商不成，任何一方均可依法向人民法院提起诉讼。
八、本协议一式两份，双方各执一份，本协议自双方签定之日起立即生效。
甲  方：广东东海一览教育文化传播有限公司           甲方公章：
地  址：广州市江南大道中100号中广大厦28楼
电  话： 020-34354388

传  真： 020-34354645                             甲方法人代表（签章）：
邮  编： 510240
E-mail：dhyl008@webmail.dhyl.cn
开户行：中国工商银行广州市广州大道支行
帐  号：3602072209200215713                        日  期：      年    月    日

乙  方：                                           乙方公章：

地  址：
电  话：
传  真：                                           乙方法人代表（签章）：

邮  编：
E-mail：
开户行：

帐  号：                                           日  期：     年    月    日
PAGE
第 3 页 共 3 页